do hoc siebat: quia vere mūdi debet esse ministri ecclēsie q̄ portat p̄sonā dñi.

c. Ad em. car. i. vt caro emūda sit, pp̄ legis p̄ceptū: h̄ i xpo ē perfectio.

d. Oblutū semetiū. Et mediū in dēu t̄ hoīes dator ē no. test. q̄l p̄tis no-

bis ē t̄ dator legis noīe. e. Immaculatū. Ab sanguis nō immaculatus.

f. Ab opib̄ mor. Ambro. i. petis: q̄ h̄ tagit inqñaf sic h̄ tagebat mortuū co-

inqñabat: nec strat i celū nec illē i tēplū. g. Vīnei. Hēc ḡ ei p̄t kūire q̄

morta opa h̄z. Ambro. Que mors erat necessaria i redēptiōe nō mō gēti-

liū h̄z t̄ eaz p̄uarationū q̄s lex faciebat nō soluebat. Tantū fuit p̄ctū nostrū

vt saluari nō possem̄ nisi vñigenit̄ dei p̄ nobis morere debitoib̄ mor: sed

sic fecē nos dignos testamēti t̄ p̄missē hereditat̄ t̄ ita testamētu factū firmū.

h. Intercedente. Inter vētū testamētu t̄ nouū: in quib̄ nō solū sacra di-

uisa sūt sed t̄ p̄missa. Distinctio est passio xpi: in cui⁹ mōrē stat terrena non

p̄mitti h̄ eterna. In morte em̄ vñigeniti necesse est magna sperari.

¶ Ubi em̄

virtutis. h̄ p̄dicta veteris legis tollebat im-
mundiciā corpālē contractā ex tactu alicui
imundi t̄ a diuino cultū impeditentē: vt pa-
ret Hume. xix. ergo multo fortius sanguis
xpi mundat animā t̄ reddit eā aptā ad salu-

tē eternā: t̄ h̄ est q̄d

dr: Si enim sanguis

hircor. t̄ thaurozum

hoc siebat in festo ex

p̄piatiōis. a Et ci-

nis vitule aspersus.

q̄ in aq̄ lūstrationis

qua debebant imun-

di aspergi ponebant

cineres vitule cōbu-

ste. vt dr. Hu. xix.

b Inqñatos scriſi. t̄ Pei-

cat ad emūdationē. i. Job.

carnis: q̄z aniam mū

spōs. d. Lecto

entes languez

ad accepit vt co-

nditū p̄dicta.

¶ i. Lecto

ad p̄stamentū.

¶ f. Lecto

ad sanguis.

¶ g. Lecto

ad sanguis.

¶ h. Lecto

ad sanguis.

¶ i. Lecto

ad sanguis.

¶ j. Lecto

ad sanguis.

¶ k. Lecto

ad sanguis.

¶ l. Lecto

ad sanguis.

¶ m. Lecto

ad sanguis.

¶ n. Lecto

ad sanguis.

¶ o. Lecto

ad sanguis.

¶ p. Lecto

ad sanguis.

¶ q. Lecto

ad sanguis.

¶ r. Lecto

ad sanguis.

¶ s. Lecto

ad sanguis.

¶ t. Lecto

ad sanguis.

¶ u. Lecto

ad sanguis.

¶ v. Lecto

ad sanguis.

¶ w. Lecto

ad sanguis.

¶ x. Lecto

ad sanguis.

¶ y. Lecto

ad sanguis.

¶ z. Lecto

ad sanguis.

¶ a. Lecto

ad sanguis.

¶ b. Lecto

ad sanguis.

¶ c. Lecto

ad sanguis.

¶ d. Lecto

ad sanguis.

¶ e. Lecto

ad sanguis.

¶ f. Lecto

ad sanguis.

¶ g. Lecto

ad sanguis.

¶ h. Lecto

ad sanguis.

¶ i. Lecto

ad sanguis.

¶ j. Lecto

ad sanguis.

¶ k. Lecto

ad sanguis.

¶ l. Lecto

ad sanguis.

¶ m. Lecto

ad sanguis.

¶ n. Lecto

ad sanguis.

¶ o. Lecto

ad sanguis.

¶ p. Lecto

ad sanguis.

¶ q. Lecto

ad sanguis.

¶ r. Lecto

ad sanguis.

¶ s. Lecto

ad sanguis.

¶ t. Lecto

ad sanguis.

¶ u. Lecto

ad sanguis.

¶ v. Lecto

ad sanguis.

¶ w. Lecto

ad sanguis.

¶ x. Lecto

ad sanguis.

¶ y. Lecto

ad sanguis.

¶ z. Lecto

ad sanguis.

¶ a. Lecto

ad sanguis.

¶ b. Lecto

ad sanguis.

¶ c. Lecto

ad sanguis.

¶ d. Lecto

ad sanguis.

¶ e. Lecto

ad sanguis.

¶ f. Lecto

ad sanguis.

¶ g. Lecto

ad sanguis.

¶ h. Lecto

ad sanguis.

¶ i. Lecto

ad sanguis.

¶ j. Lecto

ad sanguis.

¶ k. Lecto

ad sanguis.

¶ l. Lecto

ad sanguis.

¶ m. Lecto

ad sanguis.

¶ n. Lecto

Glo.ordi. Ad Hebreos La.

Ga Aibi em̄. Dixit: xps est dator no. te. morte intercedente: nūc q. p. p̄firmatiōe eius oportuerat mori: pbat p̄fuerit hūane legis. Aibi em̄ te. Siē g. testamentū morte testatoris p̄firmat sic r̄ xps in assertione eoz q̄ testabat voluit mori ne q̄s de eis dubitaret nec alīs poterat nob̄ ec̄.

Morte enā gelū i nob̄ p̄firmavit: vt qz p̄ nob̄ mori: tuus est; p̄cepta ei⁹ diligam⁹ r̄ in auēte habeam⁹: r̄ p̄ mori: tem grām nob̄ ipertrauit q̄ cō plere possim⁹.

b Lecto em̄. Nō yōsē sanguinez p̄dictor̄ aialū acceptit vt eo asp̄geret r̄ mūdarer̄ p̄dicta.

Sic n̄ yōsē xps data no: ma lege sui sanguinē: q̄ vitu: lus xps x̄tū crucis cui⁹ cor: nib⁹ iplos vētillauit. r̄ hirc⁹ p̄

silitudine carnis p̄ctū: r̄ quia hostia pro peccato egressum cū aqua s̄ suo latere: ad hoc op̄ accepit: aquā baptismā

sanctificans: p̄cio sanguinis nos redimēs. Cū lana cocci: n̄a q̄ ignei coloris ē r̄ hyso: po.

Lana em̄ significat ignez dilectionis xpi: hyosopus q̄ va: let contra tumore pulmonis būilitate xpi significat: q̄ per

seruozē dilectionis r̄ būilita: tem p̄ nostra redēptione san: guinē suū fudit. Et sanguine

ubr̄. i. euangelio sanctifica: uit. i. p̄ficiunt: r̄ p̄lm̄ fidel: um abluit dices: H̄i s̄ sanguis

noui testamentū confirmator: q̄ mādauit de: ad vos. Asp̄ sit tabernaculū. i. ecclesiam.

Ola vasa mysterij: q̄ oēs do: ctores ecclesie in q̄bus conti: nenī mysteria sua: r̄ sanguine

redemit: r̄ redēptis spiritūm̄ sapie r̄ sc̄i tribuit: r̄ oīa mun: dan p̄ sanguinē xpi: r̄ sine eo null⁹ p̄ctū remissio. P̄ot etiā p̄ p̄dicta p̄pls dei significari.

Ips̄ em̄ liber ē tabernaculuz vasa q̄ sp̄ualiter mundantur sanguine mero in remissionē p̄ctōuz. Inq̄t em̄ alibi: Qui p̄ multis p̄fundet. hi em̄ sūt p̄pls dei. i. electi. c Lana

charitas xpi ē nob̄s lana: de q̄ vestē faciamus.

d H̄i sanguis. Ecce q̄ pro: prie p̄dicit moyses vba q̄bus vius est xps in cena q̄n corp: r̄ sanguine suū discipul̄ tradi: dit.